17-02-2024 23:26:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo aos pedidos dos moradores, solicito a poda de árvore no endereço mencionado, estão com portes
volumosos e galhos necessitando de podas que se encontra próxima a rede de transmissão de energia elétrica.

Tal solicitação se faz necessária devido a árvore já está com portes volumosos e galhos necessitando de
podas, afetando a segurança dos moradores que moram próximo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

AVENIDA MAUÁ, 356, BOM JESUS, 38.400-754, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 37962/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total